
 

AMBITO TERRITORIALE 4 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Beato Francesco Maria Greco - San Giacomo” 

Via DON LUIGI STURZO - A C R I (CS) - Tel. e Fax 0984/953853 

C.F.:85000290784 ◈ e-mail: csic899004@istruzione.it csic899004@pec.istruzione.it 

www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it 
 

 

 

Ai componenti il Comitato di Vigilanza 

All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Agli Atti e sito web 

E, p.c. Al D.S.G.A. 

 
OGGETTO: Decreto di nomina del Comitato di vigilanza del Concorso pubblico per titoli ed esami per l’accesso ai 
ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto comune e di sostegno, 
bandito con D.D.G. prot. n. 3059 del 10 dicembre 2024 - Prova scritta. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le istruzioni MIM per i candidati, relative alla Prova scritta del Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai 

ruoli del personale docente della scuola secondaria di I e di II grado su posto comune e di sostegno, ai sensi 

dell’articolo 3, comma 8, del decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205. Decreto direttoriale numero 3059 del 

10 dicembre 2024; 

VISTO l’Avviso MIM n° 23747 del 30/01/2025 Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale 

docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto comune e di sostegno, ai sensi 

dell’articolo 3, comma 8, del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205. Calendario della prova scritta; 

CONSIDERATO che l’I.C. “Beato F. M. Greco – San Giacomo” risulta individuato quale sede di svolgimento delle 

prove scritte per le date 25, 26 e 27 febbraio 2025, nei turni delle ore 8.00 e delle ore 13.30, presso le aule 

informatiche della scuola Secondaria di I dei plessi di via Aldo Moro e di San Giacomo; 

CONSIDERATA la necessità di costituire due Comitati di vigilanza, considerata la distanza fra i due plessi; 

TENUTO CONTO che il Presidente, i membri del comitato di vigilanza ed i supplenti in caso di impedimento dei 

titolari sono scelti fra il personale in servizio presso la sede di esame; 

ACQUISITA la disponibilità del personale 

DECRETA 

Art. 1 

la costituzione del Comitato di Vigilanza per l’espletamento delle prove scritte d’esame per l’accesso ai ruoli del 

personale docente della scuola secondaria di I e II grado su posto comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 3, 

comma 7, del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205, bandito con D.D.G. prot. n. 3059 del 10 dicembre 

2024, che si svolgeranno presso la scuola secondaria dei plessi San Giacomo e via Aldo Moro dell’I.C. “Beato F. 

M. greco – San Giacomo” di Acri, come di seguito indicato: 

mailto:csic899004@istruzione.it
mailto:csic899004@pec.istruzione.it
http://www.acridd2.gov.it/




SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO via Aldo Moro 

AULA INFORMATICA 1° PIANO 

FUNZIONE NOMINATIVI SOSTITUTI 

Presidente Agatina Giudiceandrea Raffaella Fusaro 

Segretario Francesca Scaglione Raffaella Fusaro 

Componente Daniela Sposato Giovanna Sposato 

Responsabile tecnico d’aula Immacolata Palumbo Angelo Capalbo 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO San Giacomo 

AULA INFORMATICA 1° PIANO 

FUNZIONE NOMINATIVI SOSTITUTI 

Presidente Filomena Angela Pucci Raffaella Fusaro 

Segretario Daniela Arena  

Componente Natale Groccia  

Responsabile tecnico d’aula Giuseppe Morrone Angelo Bonacci 

 
Art. 2 

Il personale sopra individuato, esaminato l’elenco dei candidati che svolgeranno le prove scritte in questa 

istituzione scolastica, ha reso le dichiarazioni di insussistenza di cause di incompatibilità e di inopportunità, ai 

sensi di legge e acquisite agli atti d’ufficio. 

Art. 3 

Il presente decreto viene reso pubblico, in data odierna, mediante inserimento al sito web dell’Istituzione 

scolastica – Amministrazione Trasparente. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93) 

 

 

 

 

Firme per accettazione 


